Qaarc nos super iiiis provideie volenles, mandàmxjs vobis, et

vestruni cuilibet, qualhenus ex nunc , et aliàs, si et cum talia,

per dictos episcopos vel offieiales eorum , aut ipsorvini aliqueni

conligerit attemptare, attente ex parte uoslrù requiratis eosdcm,

ut dictas sententias et inlerdicta celeriter revocent, ac nos et dic-

tes nostros subditos praediclis privilegiis, uti, et gaudere per-

mittant.

Quod si ea revocare noluerint, vel plus debitu, defecerint re-

quisiti débite, vos ad haec conjpellalis, seu conipelli débité fa-

ciatis eosdem, per suoruui bonoruni lemporaliuui sub vestris

juridictionibus existentiuni captionem, aut aliis reniediis oppor-

lunis.

D.ituniapud Abbatis villam, die décima sexta septembrisj A»no

domiiii Mcccxxxv.

Ter Dominum regem ad relalionem dominorum.

N . Gi. — Ordonnance portant que tes comptaMes donneront

éonne et suffisante caution.

9 décerobie i555. (Arcli. du Roy, cart. i. — Môm. Ch. des C. , cot. B, f". 64)

N". (j3. — ftlANDEMENT qui orcloiDie de coniraindrc par corps

des comptables en retard (i).

Bellandièrcs , 9 dccembie iSôj. (C. L. II, io5.)

PuiLiPPES par la grâce de Dieu . Roys de France : à nos amez et

feaols les gens de nos coniples à l'aris, salut.

11 y a plusieurs receveurs en nosirc royaume, qui reçoivent les

rentes et revenues de noslre royaiunc, et des deniers de nos re-

ceptcs marcbandent les uns, et en traient les proiils à euls, et li

autres en achettent grans héritages , et en mainent granseslaîs,

et demeurent en grans reslaz vers nous , et vers les personnes qui

prennent fiez et aumônes, seur les dites receptcs. Et encore

pourroit-il eslre ou temps à venir, si remède n'y estoit mis. Et

csn<cialment le receveur de Chanipcigne , le receveur d'Anjou,

le receveur de Caours, cl BelhucUe Cuy receveur de Flandres,

l' i) /'. l'arf. 19 de l'onl. de Sainl-Loitis , décembre i aS/j , lI les notes sur l'oid.

fiu S Jv-uLinbic iJJJ ci dttisus. — V. aussi !a loi du 5 sL'i)lcmbrc 1807. (Is.)
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nous sont tenuz en grans restaz et pieça. De cjuoy nos fcanis et

amez trésoriers à Paris n'en puent traire, par mandement, ne par

diligence que il y mettent, deniers que pou, ou nient, et se jois-

sent ainsi dou nostre, laquelle chose moult nous deplaist. Pour-

quoy nous y voulons mettre remède.

Vous mandons et estroitement enjoignons , que iceux des quatre

receveurs, et tous les autres qui ainsi font, vousfaciez viguereuse-

ment contraindre, par prise de corps, et par vendue et exploitation